
Neophytenbekämpfung

Fachpersonen Gemeinden

Gemeinde Name Vorname Funktion Telefon-Nr. E-Mail

Aarwangen Oschwald Stefan Leiter Werkhof 062 926 63 63 stefan.oschwald@aarwangen.ch

Aarwangen Jeggli Michael Grünpflege 062 926 63 80 betriebe@aarwangen.ch

Bannwil Zaugg Michael Gemeindewegmeister 079 729 29 43 michael.zaugg@bannwil.ch

Bleienbach Uebersax Adrian Neophytenbeauftr. 079 760 91 50 adrian.uebersax@bluewin.ch

Busswil b.M. Jost Willy Kontaktperson Neophyten 062 927 15 85 fotografie@willyjost.ch

Graben Fiechter Peter Gemeindewegmeister 079 434 45 01 peter.fiechter@graben.ch

Herzogenbuchsee Gnägi Christian Leiter Neophytenbekämpfungsprojekt077 454 65 83 christian.gnaegi@weg-punkt.ch

Huttwil Nyffenegger Adrian Werkmeister 079/262 44 66 adrian.nyffenegger@huttwil.ch

Madiswil Heimann Hansueli Werkhofchef 062 965 18 49 hansueli.heimann@madiswil.ch

Niederbipp Müller Andrea Bauabteilung 032 633 60 40 andrea.mueller@niederbipp.ch

Oberbipp Widmer Thomas Werkhofangestellter 079 737 07 22 thomas.widmer@oberbipp.ch

Ochlenberg Gurtner Walter Gemeindewegmeister 062 961 71 53 wagub@bluewin.ch

Seeberg Geissbühler Martin Leiter Werkdienst 079 915 75 17 martin.geissbuehler@seeberg.ch

Thörigen Widmer Thomas Kontaktperson Neophyten 079 643 70 61 widmer_thomas@bluemail.ch

Wiedlisbach Eichelberger Adrian Leiter Techn. Betriebe 079 239 77 20 adrian.eichelberger@wieldisbach.ch
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